UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
                                         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

                                CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 11/2017
ÁREA DO CONCURSO: Artes Cênicas

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data,  20 de Março de 2017, às  11 horas, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público objeto deste Edital  para provimento de cargo de Professor  por
Tempo  Determinado,  para  exercício  de  suas  atividades  Centro  de  Ensino  e  Pesquisa  Aplicada  à  Educação,  processo  nº
23070.002631/2017-91.
Conforme o item 7.2, do Edital 39/2016: “Em caso de indeferimento de inscrição, o candidato poderá interpor recurso, no prazo
máximo de hum (01) dia útil após a publicação das inscrições homologadas”.

Inscrição Nome Status

177822496 JESSIKA HANNDER BORGES Homologada

177821551 JULYENE ABREU VIEIRA Indeferida: pagamento não efetuado e
não atende aos requisitos exigidos

177815683 KARLA ARAÚJO Homologada

177813196 ROBSON VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferida: pagamento não efetuado e
não atende aos requisitos exigidos

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/

                                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
                                         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

                                CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do Cepae/UFG

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/